Tabel cu rezultate 

Secția de Științe Biologice  în anul 2014

	Nr. crt.
	Institutul/

Centrul
	Resurse umane
	Articole publicate
	Cărţi publicate
	Premii 
	Citări în 2014 

ale lucr publicate anterior 
	Conf./ Manif. organiz.
	Rapoarte/

Studii de interes 
naţional
	Brev de inv.

	
	
	Nr. cercet.
	Cond

doct
	Dr.
	Drd. 
	Post-doc.
	Reviste ISI exten
	Reviste ISI România
	Reviste România B+
	în străin.
	în EAR
	în ţară
	în străin.
	ale AR
	
	
	
	

	1
	Institutul de Biolo-gie și Patologie Celulară
N. Simionescu
	46
	6
	41
	11
	21
	24
	-
	-
	1
Teză de abilitare
	-
	-
	-
	1AR+
2
	419
	7 +
114
participări
	-
	-

	2
	Institutul de Biolo-gie
	58
	8
	41
	49 din care 9 ang. În inst.
	-
	22
	10 
	25
	2
capi

tole
	1
capitol
	1
capitol
	-
	2 AR
	517
	6
90 participări
	2


	3

	3
	Institutul de Biochimie
	24
	4
	23
	22
	-
	17
	3
	-
	2 capitole
	0
	1

capitol
	-
	-
	469
	3
	-
	-

	4
	Institutul de Speo logie

Emil Racoviță


	27 (+   5 ACS)
	1
	24
	4
	2
	28
	2
	7
	-
	-
	1
	-
	1 AR
	432 
	3 organ.

38
participări
	8
	-

	
	TOTAL
	155
	19
	129
	86
	23
	91
	15
	32
	5
	1
	2 cap.
	-
	6
	1837
	19 + 242 prticipări
	10
	3


